
19 So s nedělní platností 18:00Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Josefa a Marii Šlahůnkovy, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Fridrichovy, + bratra Josefa a dar zdraví pro 

živou rodinu

22 Út
Panny Marie 

Královny
18:00 Bzenec Mše sv není!!!

23 St 8:00 Těmice Mše sv není!!!

24 Čt sv. Bartoloměje 18:00 Domanín Mše sv není!!!

25 Pá 18:00 Bzenec Mše sv není!!!

26 s nedělní platností 18:00Těmice Za + manželku a Boží ochranu pro živou rodinu

8:00 Domanín
Za + Veroniku a Václava Konečné, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 20. 8. - 27. 8. 2023
farnost Bzenec a Domanín

20 Ne
20. neděle v 

mezidobí   

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

27 Ne
21. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

V neděli 3. 9. při mši sv. proběhne požehnání dětem, studentům a učitelům do nového školního 

roku a žehnání aktovek.

V následujícím týdnu budu čerpat dovolenou. V případě zaopatřování nebo pohřbu se prosím 

obracejte na farní úřad v Žeravicích. Tel. 731 402 082

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Domanín ve čtvrtek 

31. srpna po mši sv. na faře v Domaníně. Ohledně organizace farního dne.

DOMANÍN: Pan Patrik Mikulík, bytem Těmice 66 a sl. Renáta Gottfriedová, bytem Těmice 

193,chtějí dne 2. 9. 2023 v kostele sv. Jana Nepomuckého v Žádovicích uzavřít církevní

manželství. Kdo by věděl o nějaké překážce bránící tomuto sňatku, nechť to oznámí

duchovnímu správci jejich bydliště nebo místa sňatku.

Je možné přihlásit děti do Náboženské výchovy na školní rok 2023/24. Náboženství se bude 

vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné stáhnout na webových 

stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 26.075 Kč.

V Domaníně  1.775 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.


